ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು. Phone No. & Fax No. 0821 2492297 E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ತಾಂತ್ರಿಕ:ಸಇಂ-2:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2024-25

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು. ವಿ.ವಿ.ಎಸ್ ಸಂಸ್ಥೆ. ಶ್ರೀಧಾಮ, ಕುವೆಂಮನಗರ. ಮೈಸೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ಮೈಸೂರು ನಗರದ ಕುವೆಂಪುನಗರದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ(ರಿ) ಬಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ (ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ) ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 3208-09 ದಿನಾಂಕ: 15.03.2024

2) ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 04.04.2024

3) ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪ–ವಿಭಾಗ ಮೈಸೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ದಿನಾಂಕ: 04.04.2024

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿ.ವಿ.ಎಸ್ ಸಂಸ್ಥೆ. ಶ್ರೀಧಾಮ. ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು ರವರ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ಮೈಸೂರು ನಗರದ ಕುವೆಂಪುನಗರದಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘ(ರಿ) ರವರ ಬಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ (ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ) ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಪರಿಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಆಧಾರಿಸಿ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು 2023–24 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿಕೊಡಲು ಕೋರಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ದಿನಾಂಕ: 04/04/2024 ರಂದು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಳೆದ ಸಾಲಿನ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಹ ಪರಿಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಕಟ್ಟಡವು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗು ಶಾಲಾ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಶುದ್ದ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಶೌಚಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಗ್ನಿ ನಿರೋಧಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ <u>Fire Safety Compliance</u> Certificate ಅನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 03.10.2023 ರಂದು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಕೈಗುಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ 2024–25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

> ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ *೬* ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.



INDIA NON JUDICIAL

Government of Karnataka

e-Stamp

Certificate No.

Certificate Issued Date

Account Reference

Unique Doc. Reference

Purchased by

Description of Document

Property Description

Consideration Price (Rs.)

First Party

Second Party

Stamp Duty Paid By

Stamp Duty Amount(Rs.)

IN-KA85975071601140W

19-Apr-2024 01:19 PM

NONACC (FI)/ kacrsfi08/ RAJAJINAGAR3/ KA-RJ

SUBIN-KAKACRSFL0831543469430611W

VVS BMSRI EDUCATIONAL INSTITUTIONS

Article 2(B) Administration Bond - In any other case

: CBSE RENEWAL OF AFFLN

: 100

(One Hundred only)

VVS BMSRI EDUCATIONAL INSTITUTIONS

DY JT SECRETARY AFF CBSE

VVS BMSRI EDUCATIONAL INSTITUTIONS

(One Hundred only)

MUMMOTS T.S Authorised Signatory Tunkur Basaveshwara Credit Co-Op Society Ltd., Rajaji Nagar Branch, Bangalore - 560 010





Government of Karnataka

Department of Public Works

Office of the Executive Engineer, Special Division, Nazarbad, Mysuru.

E-mail: eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 08212492297

No.Ex.Engr:Dept of Public Works;VV:My:Technical:Asst.Ex.Engr-2:Building

Safety: 2024-25 49-50

Date: 10.04.2024

To.

The Administrator,

VVS Institutions,

Sridhama, Kuvempunagar,

Mysuru.

Subject: Regarding renewal of safety certificate of the school building of Vidyavardhaka Sangha ® B M Sri Educational Institutions (CBSE) at Kuvempunagar, Mysuru City.

Reference: 1. This office letter No. 3208-09 Dated 15.03.2024

- 2. Your request letter dated 04.04.2024
- 3. Assistant Executive Engineer, Public Works Department, No. Special

Sub-Division Mysore Office Letter No. 16 Dated 04.04.2024.

In relation to the above matter, in the letter referred to (1) as requested by the Administrator, VVS Institutions, Sridhama, Kuvempunagar, Mysuru of Vidyavardhaka Sangha ® at Kuvempunagar, Mysuru B M Sri Educational Institutions (CBSE) in the background of requesting to issue the safety certificate of the school building, the said building has been inspected as per the rules and based on the inspection reports, the safety certificate of the said building will be issued for the academic year 2023-24 in the letter of reference(1).

Further, in the letter of reference (2) requested to update the safety certificate of the said school building, accordingly in the letter of reference (3) the Assistant Executive Engineer, Public Works Department, No. 1 Special Sub Division, Mysore inspected the building on date: 04/04/2024 last year. Technical reports are also taken into consideration and the building is found to be sound on the surface and clean drinking water system and toilet system have been provided for the school children, Fire Safety Compliance certificate has been issued by the district fire authorities on date : 03.10.2023. The school building safety standard E has been updated for the academic year 2024-25 for the said building, suggesting that the building should be maintained from time to time.

TRANSLATED FROM KANNADA TO ENGLISH LANGUAGE pur

Sd/-

Executive Engineer Rublic Works Department Social Division, Mysore

Hon, Secretary
TESTED BY ME

"Iverrounagas, Mysus.

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC GOVT, OF INDIA # 3586/C 1st Cross 1st Main